
 

UCHWAŁA NR 112/422/2012  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 12 października 2012 roku  

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu "Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2013". 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz §3 Uchwały NR III/38/2011 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w sprawie  projektu  "Programu współpracy 

Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2013". 

 

 § 2. Konsultacje przeprowadza się poprzez: 

1) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa oraz na stronie internetowej powiatu 

www.powiatmysliborski.pl formularza, którego celem jest rozpoznanie potrzeb organizacji przy 

projektowaniu "Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013"; 

2) opublikowanie informacji dotyczącej powyższego ze wskazaniem osoby Pełnomocnika ds. 

współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

 

§ 3 Opinie (propozycje, wnioski) dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznego  

Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013 można składać w formie pisemnej, 

według załączonego formularza zgłaszania opinii. 

 

 § 4. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 8 października 2012 r.  

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 19 października 2012 r. 

3. Miejscem przeprowadzenia konsultacji jest  Biuro ds. Planowania i Realizacji Inwestycji Starostwa 

Powiatowego  w Myśliborzu. 

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 


